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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortit/es dhe te 
Emijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publikc', Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 11.05.2006. 

A U T O R I Z I M '  
PER KONTROLLIN E DEKLAMTES SE INTERESAVE 

i Atesia Mbiemri 

Funksioni I 
I ---- Institucioni dhe adresa 

Data e emerimit ne Data e dorezimit te 
funksionin qe kryen deklarates 

4 

Ne Daze te plKeS 3 te nenit 14, te ugjlt nr.YJb I, aate u I . U ~ . L U U ~  " ~ e r  paranaaumln e ~ o n r ~ i ~ n t  
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

II A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te DeMarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e autorizuar 
' nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-s&, qe te verifikojne ne te 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, te bashkdshortit Ies dhe te 
femijeve madhore. 

Deklaroj se te dhbat  e pasqyruara prej meje ne kete dokument 
ane te vi;rteta dhe nuk kain deklaruar as@ qe nuk eshte e vertetl;. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
m INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

P&shkruuri hdlEsbht ndry.hfmst (ahha dbc p.k&;#) &: Uojh, ~ a q e s ,  edredcn ku ndodhnq 
momeatin e kryerJca % veprimit, vlcr6n nLL kkLI apo & vntuti! qJ! p q r d t c t  n& dokumentad0111n q€ 
dlspooo~& qmfmin e bkrjpr, n€ rnmgorE: ti! d d r u m ~ ~ t m  vkdn q8 kuni thtuar npo pk&wr,  p]& taknese 
q€ zetiironl t€ $do lleJ psurk, t€ ~ J ~ R K  dbt ti4 huj€&mc, AkakUtcte, ti3 NOjkhPrr we jo BE. regjistrat 
publlkij, plr pertodhb ng. dcLLarimt i m&mrrsi3m dcri & 31 dhjctnr te vttlt tC dekluimit. 

pi- 
Nr. Pkahkrlrni i pnsurld dbe burlml I krijimit Vhrr me shifra dhe me q.IC ng % 

\ 

\ !  \ 

. i , .,;. 
Nese ky fonnat hte t pamjaflueshdm, vazhdoni tk? 
plotesoni ne fotokopje te tij. 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI T@. PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

. 



REPUBLIKA E SHQIPBRISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMTT DHE KONTROLLIT PASURIVE 

T@ ARDHURAT ~ r n  ANGA~HIMET 

-\ PUBLIKE dbelnse PRIVATE 

. . ,, i . ;  .;',., !r ka sjelle te ardhura personale, per bashkeshortinlen dhe femijet valute, nga deklarimi i :::,.:,+r ..?< ,a 
madhore. Percaktoni emertimin e institucionit, organizates apo meparshem de-j me 31 ,'','"'kd?,:..'is ,.; 

.I% > aktivitetit nga ku jane siguruar te ardhurat, adresa , nr. i regjistrit dhjetor t& vitit te deklarimit .: .- . 62 
publik, statusi, objektin e veprimtariaii se organizates, funksionin, (me shifra dhe me fjale). :: -:: ;,,?,; i ' '  

r , l!!. , 7 ?' .; natyren e angazhimit. ' ;,a ,?, ~ ..,. ~ 

- "' ~-. 
P..y-g Pershkruani hollesisht te ardhurat per vitin, uga paga ose pjese- Shuma e t@ ardhurave t& ' , , ,  . .;z.;,; , . .  > 

marrja ne borde, komisione e $do angazhim e veprimtari tjeter qe uerfituara. n& leke aoo na':;?!; . ':i;.'%, 

Emri, Mbiemri, Nenshkrimi 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 

n-rn8lasrr 



REPWLIKA E SHQIPRRISE 
INSPEKTORATI I LAR- 1 DEKLAlUhllT DHE KONTROLLIT 'l% PASURIVE 

'-\ ,, 

.= - ; - . , m - ~ w M  dh:e ~ * , r f i J  k , $ W %  ~ ; *  &-.etja 
qti @Ww:k&.r&re; 'Vep&#mm.& a,+&:p&iit $&u&& ngp '$-i i 
:mqi&@m &.,n&3Y.Mj. j~~rt&dtt@@I~ e -we ,d&,+gt  

.. , : .@ ' M t .  
'S &t,pl?t ad8j @  pi^ . m & n  ~hita- nt.% 
p h  tB ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

Pkrbkruani irdll9ritht qEllhin e detyrimlt finan- Sham e sblyer aga Gjendjr e detyrimit te 
dar, dumCn tot.k pl! I& apo n i  vrlrt€, dattn e ddrhrimi i m@urh&m mbetnr pa sblyer deri 
f l lh l t  dht ti! mbrrtmft ti! detyrfmit (murj1EVltE), dCTi d 31 dhjeter ti! vttlt ni  31 dhjetor ti! vftit ti! 
nr. e kentrath dht i n t e r a W y A  N deklnrimlt dcldnrima 
Pkr kmfitl! bPnknn ahtnnZs tot& (principal + (me shifrn dbe me fldB) (me &Era dhe me fjaE3 
lnterwr), WEzgjatjeq (mmjiMtl) dhe kW1 mujor. Prindpal+hteres 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASUWE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetarke te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 t& Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurite qe 

disponojne vegmas nga gdo anetar i familjes. 

Shtetasilsja , bashk6shortIe 
EmEr, aatiisi, mbiemC Emij& madhod s& bashku me ~rindlirit 

E G j l  madhori! tG ndari! nga prindi!rit 

e subjektit 
Em& a W i  mbiemGr, funksion 

A U T O R I Z I M  
P ~ R  KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ni! bad  tE pikiis 5 t& nenit 14, tE ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Pe'r parandalimin e konflii t  
te interesave nE ushtrimin e fnnksionwe publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larti! ti! Deldarimit dhe Kontroliit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PiirgjegjGs - Inspektori i PGrgjithshGin 'i II;DkP-se, qe ti veriokbjn~ 
ni5 ti! gjitha subjektqt, private e ppl$ike, brenda dhe jasht'e' vendit, interesat private dhe 
detyrihej financ$re; q l  ek&st6jn%n~em&Yiim z dhe p a  llogarine time. Q-< 8- 

, ?  
. 6 p, . 

DekIarqj se tZ &gnat e pastpruara prcj Im1e nd k&e 
dokument jand P vZrtet(~ dhe nuk k m  deklaruw agie 
qZ B " ~ ~ ~ ~ ~ ~  

! 1s i 



REPU~LIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L ~ T R  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

P8rrhLrPud hoUlciaht ndryrhlmet (rhtcu dhe *me) oT: bjht, dpllf.qcn, rdres?n kn ndodhen, 
ow- e kryerja rI! vywimlt, vlerh a? Lel* apo n4 value qE prxlyroLat n? dokmumtadontn q(! 
diqmaoni, n? t l  dokucnwtew v h b  qS keni l t t u r  ape pakbur, pjaEn hknese qe zot8mnl t8 

llo] p.rark, tZ plua]t.hme dLe t€ IwJtshjm, likuiditete, @ rqjlrtrtnr ose Jo UE regjistmt publw p& 
pcrkWa rgl ddd.rimi i m&prrWm &I a dsth e hrgiiuit nga f'uakaottl ti! zyrtnrit. Pi- 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotLoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE - 

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI 
PRIVATE dhelose PUBLIKE 

DHE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

- Angazhime ne veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose $do lloj veprimtarie e kryer brenda 
ose jashte vendit, qe ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimprurese dhe jo fitimprurese, 
lieensa dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesema rje 
ne qdo organizate tjet&; p& periudhen nga data e deklarimit te meparshem deri ne 31 dhjetor tS vitit te 
deklarimit. 
Ne rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dhelose te pjeseve ne kapital, duhet ti? deklarohen te drejtat e 
perfitimit te tiyteve civile te pron&sise, te cilat jane realizuar nga data e deklarimit te meparshem deri ne 
31 dhietor te vitit te deklarimit. 

Pershkruani hollesisht $do lloj angazhimi dhe veprimtarie qe ka sjelle 
te ardhura, emertimi i institucionit, i organizates apo i aktivitetit nga ku 
jane siguruar te ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objekti Shuma e te ardhurave te krijuara. 
i veprimtarise se organizates, funksioni dhelose natyra e angazhimit ue leke apo ne valute . ." .. - . ... 

rn 
DETYRIMET FINANCIARE 

SDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE F I Z ~ K ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamanje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, ti mbetum ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 31 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.12, per te 
ruajtur konfidencialitetin e @re. 

-,"...,- ' "--, . -* .- 
s h u m h  Wtak nk! IekI apo nC wlst2, d a t h  e tWb& deklrrhi i mEpanhZm mbetur pa rhlyer d e n  
dhe tlr mhr imi t  tl! detyrheft (mnajUviti), nr. e deri ni! 31 dhjetor t& vltit nE 31 dhjetor tLi vitit ti: 
komtr=t& dhe hteredn-bd. tE dcklnrimit d t lda~lmlt  
P& W l t C  bar lu re  r h d n  totale brf~etpll+ (me shifm dhe me QaB) (me shUra dhc me fjdg) 
hkrer). kobazplatkm (maaiiiviti) dhe k M  mior. Prin&d+iaterea 

I 




